
 

 

  

 

Poskytovatel služby  

(Organizátor e-Aukce) 

 
 
 
 
 

Provoz Kontaktního místa 
 
Obecní úřad Žabeň 

Žabeň 62  
73801 Frýdek-Místek 
 

Út 26.11.2013 16 – 18 hod. 

Čt 28.11.2013 16 – 18 hod. 

Po 02.12.2013 16 – 18 hod. 

 
V případě jakýchkoliv dotazů, prosím, 
kontaktujte níže uvedenou kontaktní 
osobu. 
 

Kontaktní osoba 
 
Ing. Václav Švejnoha 
mobil: +420 737 042 062 
email: svejnoha.ecentre@gmail.com 
web:   www.ecentre.cz 
 

OBEC ŽABEŇ PRO OBČANY 

Chcete snížit náklady na domácnost? Obec pro Vás zajistila příležitost snížit 
náklady domácností na elektrickou energii a zemní plyn, případně  

i telekomunikace.  Za tuto službu NEHRADÍTE ŽÁDNÉ POPLATKY. 

úspora až 27% ceny  

zemního plynu 

úspora až 30% silové 

elektřiny 

60% 
40% 

Elektrická energie regulovaná
část
silová
složka

20% 

80% 

Zemní plyn 

  

 

 

 

 
 

 

 
Jen tři kroky k úsporám… 
  
1. krok:   Dostavit se na kontaktní místo v uvedených termínech, kde předáte 

   potřebné podklady. 
2. krok:   Budete zařazeni do elektronické aukce komodit  

   – zvítězí dodavatel, který nabídne nejnižší cenu.   
3. krok:  eCENTRE zajistí přechod mezi vašim stávajícím a vítězným  
               dodavatelem elektronické aukce. Vy nemusíte nic vyřizovat. 
 

     Máte tak zajištěn 100% administrativní servis. 

 
Z čeho se skládají Vaše platby a co je možné soutěžit? 
 
Zjednodušeně můžeme říct, že platby za energie se skládají z těchto částí: 
 
Regulovaná složka – především cena za distribuci energie (elektřiny či zemního plynu),  
která je každoročně pevně stanovena Energetickým regulačním úřadem a nelze ji  
tudíž soutěžit. 
Neregulovaná složka – výši této části si dodavatelé stanovují sami, a tudíž lze  
soutěžit v e-Aukci. 
 
Neregulovaná složka u elektřiny: 
V e-Aukci soutěžíme neregulovanou část, tedy silovou elektřinu.  
Tato tvoří cca 40 % z celkové platby. 
Neregulovaná složka u zemního plynu: 

V e-Aukci soutěžíme neregulovanou část. Tato tvoří až 80 % z celkové platby.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Co přinést na kontaktní místo pro zařazení do e-Aukce? 
 
 Kopii smlouvy se stávajícím dodavatelem včetně případných dodatků  
 a všeobecných obchodních podmínek (Elektřina / Zemní plyn) 
 Kopii ročního vyúčtování (Elektřina / Zemní plyn) 
 

Způsob předání podkladů 
 
 Osobně na Kontaktním místě (kopie dokumentů v tištěné podobě) 
 Adresa, datum a čas provozu kontaktního místa - viz sloupec vpravo 

 Aukce se mohou zúčastnit i zájemci jiných obcí!  
(Sdružujeme poptávku po celé ČR) 

 
Těšíme se na společný úspěch! 

 

Snižme společně náklady elektrické energie  

a zemního plynu pro naše domácnosti a firmy! 

 

mailto:svejnoha.ecentre@gmail.com

